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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin sürdürülebilir stratejik büyüme hedefleri doğrultusunda; yurt içi ve yurt dışı pazarlardaki faaliyet alanlarını 
genişletmek, satış hacmini artırmak, pazarlama ve dağıtım operasyonlarını daha etkin ve verimli bir yapıya kavuşturmak 
amacıyla, yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda;

 

"Offor İçecek ve Gıda Pazarlama Anonim  Şirketi" unvanı ile 150.000.000 TL sermaye ile yeni bir şirket  kurulmasına,

 

Kurulacak şirketin, Şirketimizin %100 oranında   bağlı ortaklığı niteliğinde olması ve söz konusu sermayenin 
tamamının  Şirketimiz tarafından nakden karşılanmasına,

 

Offor İçecek ve Gıda Pazarlama A.Ş.'nin faaliyet  konusunun, başta Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarının ana faaliyet  
alanlarına ilişkin ürünler başta olmak üzere, her türlü mal ve ürünün yurt   içinde ve yurt dışında pazarlanması, 
dağıtımı, satış organizasyonu,  tanıtım, promosyon ve reklam faaliyetlerini kapsayacak şekilde  belirlenmesine,

 

Şirket merkez adresinin "İçerenköy Mahallesi Destan   Sokak Efor Plaza N6 İç Kapı N11 Ataşehir/İstanbul" olarak 
tescil  edilmesine,

 

İlgili yasal süreçlerin tamamlanması amacıyla  gerekli başvuruların yapılması ve işlemlerin yürütülmesi hususunda 
Genel  Müdürlüğün yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

        

İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisi arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama 
esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


